DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PRODUÇÕES TEÓRICAS
SOBRE AS POLÍTICAS DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL IMPLEMENTADAS NA
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ de autoria de DRIELLE LUCIA GOMES DA SILVA
RIBEIRO, REGINA CELI ALVARENGA DE MOURA CASTRO, LILIANE PEREIRA DA
SILVA , foi publicado nos Anais IV CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/37147

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/37147